Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
dni przed zebraniem, zarządowi Towarzystwa zapro-
dukowane być winno.

Członek Towarzystwa obecny na zebraniu, może
mieć, oprócz własnego, dwa głosy z pełnomcnictwa

Karty wejścia wydawane będą w biórzeTowarzystwa
poczynając od d. 13 (25) lutego 1879 r. między go
dziną 10 a 3 w południe.

Gdyby na zebraniu w wyżej oznaczonym terminie
nie znalazła się liczba członków, wymagana § 30
ustawy, to jest połowa ogólnej ich liczby, wynoszącej
obecnie 2198 członków, powtórne ogólne zebranie
naznacza się na środę d. 14 (26) marca 1879 r.,na go
dzinę 7 wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy
kupieckiej, na którem to zebraniu, bez względu na
liczbę zgromadzonych członków, rozpoznawane i de
cydowano będą te tylko przedmioty, które były
przygotowane i ogłoszone na pierwsze ogólne ze
branie. —2701—

przekazy oddziału Banku Polskiego w Płocku
do miasta Łodzi; jeden za Nr 463 na zlece
nie Lewka Kohn na rs. 131, drugi za Nr 464,
na zlecenie Sehlossera na rs. 90 i takowe za
ginęły. Dla tego ogłaszam niniejszem, żeprze-
kazj te żadnego znaczenia nie mają.

Płock, dnia 18 (30) Stycznia 1879 r.
WOLF SEBKA8

WYPRZEDAŻ ,
transportu w komis zostawionych

zapanimycli uMoiw męzM
niżej ceny fabrycznej. Wiadomość w Kanto
rze Wekslu, ulica Elektoralna Nr 3.

1—3,________________ —2940 —
Poszukuje się

dzierżawy Apteki
na prowincji.

Bliższa wiadomość u T. Piotrowicza w Płoc
ku, w Aptece._______ 1—5 — 2928 —

‘a Wykonać. ' 1—6 — 2894 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 22 Lutego (6 Marca) o godzinie 11 w południe obdędiie się w sali pos edzsń Mag

stratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje ta trzyletnią dzierżawę, t. j. d dnia
1 (13) Stycznia 1"SO do dnia 1 (13) Stycznia 1883 nrejsea w ogrodzie Krasińskim pod
altanę do sprzedaży wody sodowej i salcerskej o i rs. 102 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złożą w czasie i miejscu wyżej ozna
czonym opieczętowane dklaraeje napisane na papieize stęplowym ceny kop. 60 podług wzoru
niżej zamieszczonego wraz z kwitem kassy miejskej, na złożone w tejże kassie vadium .. ilo
ści rs. 20 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do prajrzenia w Wydziale Administracyjnym Maisuratu każdodziennie wyjąw
szy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaię niniejszą deklarację, iż podeimuję się zadzierżawió

na lat trzy t. j. od d. 1 (13) Stycznia 1880 r. do d. 1 (13) Stycznia 1:83 r. miejsce w ogro
dzie Krasińskim pod altanę do sprzedaży wody sodowej i salcerski. j za summę rs. . . . kop. .
rocznie (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zatnieszconym.

kwit na złożone w kassie miejskiej vadium w ilości rs.

2-3 —2 569 —

Z powodu zmiany interesów7, jest do sprzedania

CUKIERNIA,
w dobrym punkcie położona i dobrze procen-
tująca.—Wiadomość: uliea Długa Nr 11, w cu
kierni. —2788—2—2

DBDATFXaoKIIHJERL WARSZAWSKIEGO N" 35.
Dnia 13 lutego 1879 roku. Czwartek Dnia 1 (13) lutego 1879 roku.

NUMIZMAT
moneta „Poltina11 (pół rubel), złota, ,1756 r.
sprzedaje się.—Widzieć można u stróż : Woj-
ciee: a, Ogrodowa Nr 22. —1794—2—3

Do sprzedania

Magistrat miasta Warszawy.
. Dnia 2?, Lutego (6 Marca) r b o g. 11% zrana, odłędzie się w sa i Magistratu licytn e
J plus przez opieczętowane deklaracje na jednoro zną dzietzawę. to test od dnia 20 Marca (1
Pletnia) 1879 do dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1880 r. posesji Nr 2927bw Warszawie, od rs.
^2 rocznie. , . ,. , , . ....

}o. Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złozą w czasie i miejscu wy-
ozonym opieczętowane deklaracje, napisane na papieize stemplowym ceny kop. 60,